pesacarico LLEC6
w
w
w.
da
lla
gi
ov
an
na
co
m
po
ne
nt
i.i
t
16/05/2013
Sistema di Pesacarico per Arcata Alimentazione Cablaggio
NS. CODICE Codice Descrizione
Sistema di Pesacarico per Funi Alimentazione Cablaggio
NS. CODICE Codice Descrizione
Sensori Esterni a Tegola per  LLEC6-
ROP
Cablaggio
NS. CODICE Codice Descrizione
Cavo 005906 EWS.RS6X13 Sensore esterno a Tegola per 6 funi da 12mm.
Cavo 005907 EWS.RS7X10 Sensore esterno a Tegola per 7 funi da 10mm.
Cavo 005908 EWS.RS10X8 Sensore esterno a Tegola per 10 funi da 8 mm.
Sensori Esterni a Tegola per LLEC6-ROP
12/24V DC Seriale
005904
Sistema Pesacarico per Funi
12/24V DC Seriale
EW SLL6FRM
005900 Sistema Pesacarico per Arcata
Sistema di Pesacarico per Arcata
Sistema di Pesacarico per Funi
EW SLL6FRM
Cabina/pedana per LLEC6-ROP Cablaggio
NS. CODICE Codice Descrizione
Cavo 005910 EWS.CS300 Sensore di peso sotto cabina per LLEC6 fino a 300 Kg.
Cavo 005911 EWS.CS400 Sensore di peso sotto cabina per LLEC6 fino a 400 Kg.
Cavo 005912 EWS.CS500 Sensore di peso sotto cabina per LLEC6 fino a 500 Kg.
Cavo
005920 EW S.TOOL6 Tool programmazione per LLEC6 + Cavo
Cavo
005921 EW S.AL220 Alimentatore esterno 220V
Cavo
005903 AUT.KIT08 Kit compensazione per LLEC6
Sensori sotto Cabina/Pedana per LLEC6-ROP
Accessori